
 

 

KLASA: 032-02/13-01/02-01 
Ur.broj: 2170-57-01-13-2 
 
 
Na temelju članka 81 Pravilnika o studijima, pročišćeni tekst od 01.srpnja 2008., te članka 16. i 32. 
Pravilnika Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci od 21. srpnja 2009. godine, Odjelsko vijeće 
Odjela za biotehnologiju na 46.sjednici održanoj dana 02. travnja 2013. donosi sljedeću   

 
ODLUKU 

o prihvaćanju Priručnika za kvalitetu studiranja Sveučilišta u Rijeci 
 
I 
 

Odjelsko vijeće Odjela za biotehnologiju jednoglasno je prihvatilo Priručnik za kvalitetu studiranja 
Sveučilišta u Rijeci; lipanj 2012. 

II 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 

 
 

U Rijeci, 04.travnja 2013. 
       Pročelnik Odjela za biotehnologiju 
       Prof. dr.sc. Krešimir Pavelić 

        


